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23 lipca br. na Stadionie Narodowym w Warszawie pod honorowym patronatem Marszałka
Województwa Mazowieckiego, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy oraz Konsula
Honorowego Finlandii, odbyła się 12. edycja Ogólnopolskiego Kongresu Pożarnictwa –
największego wydarzenia w branży ochrony przeciwpożarowej w Polsce. Specjalistyczne
wykłady, pokazy ratownictwa technicznego, medycznego – udzielania pierwszej pomocy,
technik gaszenia, warsztaty „praktyka” oraz najlepsi z branży eksperci – to działo się w tym
dniu.
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Wśród gości kongresu nie zabrakło czołowych biur projektowych, architektów, instalatorów i
integratorów systemów; przedsiębiorstw budowlanych, techników, inżynierów i konsultantów ds.
zabezpieczeń przeciwpożarowych; przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej, czy
też pracowników pionów i służb technicznych sektora budownictwa, przemysłu i energetyki a
także w głównej mierze przedstawicieli Komend PSP i OSP z całej Polski.
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      Program merytorycznych wykładów ukierunkowany był na zagadnienia związane z ochronąprzeciwpożarową i bezpieczeństwem energetycznym w budownictwie i przemyśle, aszczególnie zapobieganiu pożarom i awariom przemysłowym oraz prawidłowemu projektowaniunowoczesnych obiektów budowlanych. Organizatorzy zadbali o staranny dobór tematów, nietylko pod kątem ich atrakcyjności merytorycznej, ale również pokazania występującychproblemów od strony praktycznej. Scenariusz rozwoju zdarzeń w czasie pożaru – wymógformalny czy rzeczywiste przygotowanie budynku do zdarzeń nagłych, ocena zagrożeniawybuchem pomieszczeń – problemy obliczeniowe, projektowanie aranżacji przestrzeni biurowejw budynkach w aspekcie ochrony przeciwpożarowej czy nowo- 12. edycja OgólnopolskiegoKongresu Pożarnictwa czesne i efektywne systemy gaśnicze to zaledwie jedna z wielupropozycji Kongresu.      

      Z punktu widzenia naszej redakcji, interesujące było wystąpienie pana KrzysztofaChmielewskiego z fi rmy Gazex, który opowiedział o zasadach stosowania detektorów CO iLPG w garażach, badaniu jakości powietrza przy sterowaniu wentylacją i recyrkulacją,urządzeniach sygnalizacyjno-odcinających w kotłowniach i monitoringu serwerowni iakumulatorowni.    Kolejnym ciekawym tematem podjętym na Kongresie, dotyczącym naszej branży był referatpani Doroty Brzezińskiej – eksperta i wykładowcy Politechniki Łódzkiej o detekcji gazów LPG wgarażach, możliwościach współpracy detektorów z wentylacją kanałową i strumieniową na I i IIbiegu oraz porównaniu skuteczności tych systemów.      
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      Tak, jak w poprzednich edycjach, i tym razem konferencji towarzyszyła wystawa wiodącychdostawców rozwiązań i systemów przeciwpożarowych. Oprócz stałych punktów edycji,nowością tegorocznej była Strefa Praktyka, w której równolegle z konferencją prowadzone byłyWarsztaty Techniczne.     W odpowiedzi na oczekiwania i po raz pierwszy w Polsce, podczas Kongresu Pożarnictwa miałdebiut projekt OKO W OKO Z RZECZOZNAWCĄ. Ten nowatorski projekt będący odpowiedziąna oczekiwania wielu inwestorów z pewnością zasługuje na uznanie i z całą pewnością będziepowielany przez innych organizatorów konferencji. Wśród debiutów tegorocznego kongresupolską premierę miał długo oczekiwany przez Architektów i Projektantów ArchiCAD 19 orazPoradnik Projektowania Aranżacji Przestrzeni w Budynkach Biurowych opracowany przezStowarzyszenie Inżynierów Bezpieczeństwa Pożarowego SIBP.    
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